<>Ecodeli

Los prof

Datos Proveedor
Proveedor: 1044

Nombre: MEGO IMPORTACIONES S.A DE C.V.
Teléfono:

Fecha Requerida: 22/3/2021

Observaciones:

Atencion: Forma Entrega:
Articulo Descripcion Cant Unidad
) TAPA P/ VASO TERMICO TIPO GOURMET
C.Fab: TP8OZ  \1aArCA C/1000 PZ.
Opc: 5 &V
C.Eco: TPgoz PS¢
C.Fab: VT16  VASO DESECHABLE TERMICO DEL #16
Opc: 3 CJ
Desc:
C.Eco: VT16
C.Fab: PL2 TAPA PLASTICA (2500 PZ)
Opc: 2 CJ
Desc:
C.Eco: PL2
C.Fab: VS20Z VASO SOUFLE DE 2 0z, CAJA
Opc: 2 CJ
Desc:
C.Eco: VS20z
) TAPA PLASTICA DESECHABLE PARA
C.Fab: TP12Z /x50 pEL #12 C/10/100
Onc: 3 CJ
pc:
Desc:

C.Eco: TP12Z

Orden Compra

Datos Facturacion

ECODELI COMERCIAL SA DE CV
AV. RESTAURADORES OTE. 1001 INT 2
COL. LOS ARCOS

C.P. 37490 LEON, MEX.

TEL. (477)7889800

R.F.C. ECO061122F78

Comprador.

Fecha Entrega:

Referencia:

Fecha: 22/03/2021

Folio :MTYN1418

Datos Entrega

11 MONTERREY

AV. 300 LOTE 25 MANZANA 407
OTRA NO ESPECIFICADA
SANTA CATARINA

NUEVO LEON

C.P:66368

TEL.:

22/3/2021

Desc Precio Unitario

$561.00

$250.00

$550.00

$568.00

$588.00

Importe

$2,805.00

$750.00

$1,100.00

$1,136.00

$1,764.00



Unidades Cantidad

cJ 15

* NOTA IMPORTANTE **
Favor de anexar copia de esta Orden de Compra a la Factura.

Como parte del desarrollo de nuestros Proveedores, Ecodeli Comercial evalua los aspectos a la entrega de:

- Cantidad,

- Precio,

- Caracteristicas: Coherencia entre descripcion en factura y producto fisico entregado,
- Tiempo de Entrega.

* Para productos quimicos: Anexar Certificado de Calidad.
* Tolerancia en cantidad: mas/menos 2%
* HORARIO DE RECEPCION DE MATERIALES:

LUNES A VIERNES DE 8:30 A 13:30 HRAS.

Subtotal: $7,555.00

IVA 0.16%: $1,208.80

Importe Total: $8,763.80



